加盟チーム各位（リーグ⾧経由）

練馬区学童野球連盟

理事⾧ 井本 重喜

（文責 総務部⾧ 羽石）

2021 年 4 月 25 日

【連盟通知】

大会の中断とチーム活動自粛要請について

新型コロナウイルス感染拡大に伴い、東京都に緊急事態宣言が発令されました。練馬区に

おいても区開催の事業の中止もしくは延期、加盟チームの小学校の校庭を含む施設（グラン

ド）の閉鎖の通知がありました。

よって、今後の大会は、下記の通り 5 月 11 日（緊急事態宣言解除まで）まで中断します。

今後（前期）の各大会の開催日程につきましては、緊急事態宣言が解除されることが見込ま

れる際に再度お知らせします。また、連盟加盟チームの活動は、連盟より自粛の解除が通知

されるまで完全に全てを自粛するものとします。

記

＜チーム活動の自粛＞----完全な自粛を厳守してください。

・チームとして、練習、練習試合等全ての活動を完全に自粛をお願いします。

・東京都及び練馬区外への遠征、大会への出場（連盟届出済含む）の自粛

＜今後の大会開催見込＞

本年度の連盟事業（大会）の前期日程は大幅な変更を致します。昨年同様に 7 月、8 月も大

会の日程が組み込まれる見込みです。詳細は随時お知らせします。

・第 49 回練馬区少年野球大会（5 月 16 日）

・第 21 回春季大会：日程変更（宣言解除翌週から 7 月 4 日の開催予定）

・第９回四年生大会：日程変更（7、8 月開催）

・全日本学童軟式野球大会新人戦・連盟代表決定戦：

8 月 29 日（リーグ選出期限 8 月 15 日）

・各リーグ戦：チーム活動自粛解除後に開催

以上